
 13 از 1 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

 

 

 

 

 واحد جامع مستقل نجف آباد
 

 
 

 (بوفه آلاچیق) مجاورشرقی و غربی هاي  سالندر  گیم نت غرفه واگذاري مزایده اسناد

 ترنج  مجموعه رستوران هاي جنب 

 آزاد اسلامی واحد نجف آباد دانشگـاه

 

گان و نصف جهان  مورخ    22/10/1403به استناد  آگهي منتشره در روزنامه هاي  فرهيخت
 

 كارفرما: دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد
 

 

 

 

 

 

 1403 ماهدی 
 

 

 

 

 

 

http://www.google.com/imgres?imgurl=http://www.peikshushtar.ir/wp-content/uploads/2012/02/%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%B4%DA%AF%D8%A7%D9%87-%D8%A2%D8%B2%D8%A7%D8%AF1.jpg&imgrefurl=http://www.peikshushtar.ir/?p=354&h=281&w=250&sz=9&tbnid=i3QOczQ3AmyyXM:&tbnh=114&tbnw=101&prev=/search?q=%D8%A2%D8%B1%D8%A7%D9%85+%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%B4%DA%AF%D8%A7%D9%87+%D8%A2%D8%B2%D8%A7%D8%AF&tbm=isch&tbo=u&zoom=1&q=%D8%A2%D8%B1%D8%A7%D9%85+%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%B4%DA%AF%D8%A7%D9%87+%D8%A2%D8%B2%D8%A7%D8%AF&hl=fa&usg=__v7FwF76eH4V2Mc99QKIwEKsnwlo=&sa=X&ei=KnFkT8LdH8qChQfi-aC1CA&ved=0CBMQ9QEwAQ


 13 از 2 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

 

 
 «فهرست»

 

 (1)فرم شماره  ـ  دعوتنامه1

 (2فرم شماره ) ـ تعهد نامه2

 (3)فرم شماره ـ تعهد نامه پيشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله كارمندان 3

  (4)فرم شماره  برگ پيشنهاد قيمت -4

ء ) اثر انگشت و امضابايست به مهر و امضاي مجاز و تعهد آور شركتلازم به ذكر است كه كليه صفحات اين دفترچه مي

 گردد.حذف  مي مزايدهدهنده از شركت در برسد. در غير اين صورت پيشنهاددهنده پيشنهاد براي اشخاص حقيقي(
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 از 3 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

 

 

 
 : مزایدهموضوع   -1ماده 

بوفه آلاچیق( جنب مجموعه ) مجاورشرقی و غربی هاي سالن  دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد در نظردارد

بر اساس  ،بازي هاي كامپيوتريبهره برداري در زمينه با قابليت  ،غرفه گیم نت  را بمنظور راه اندازي رستوران هاي ترنج

به مدت  (اول)نوبت  عمومي مزايدهبرگزاري از طريق  زير به شرحشرايط مندرج در اين دعوتنامه و پيش نويس قرارداد 

ايل در صورت تم، مكان غرفهضمن مطالعه دقيق اسناد و ملاحظه خواهشمند است لذا . به واجدين شرايط واگذار نمايد يكسال 

 يد.ئقدام نمااكليه جوانب با در نظر گرفتن  يمتق ارائه پيشنهادطبق شرايط و اصول دانشگاه نسبت به  ،مزايدهشركت در به 

ست  صرفاً   لازم به ذكر ا صوص كه در مرحله اول  شركت كنندگان در سوپاكت مخ ستندات   مورد مزايدهابق، رزومه و م

سوابق شرايط بودن و تأييد  صورت واجد  سي قرار مي گيريد و در  شنهاد  برر مديريتي و حرفه اي آنان، پاكات مربوط به پي

 قيمت بازگشايي خواهد شد.

 :  مزایدهشرایط   -2ماده 
پيشنهاد دهندگان ريال مي باشد و  000/000/150مبلغ مزايدهجهت شركت در  غرفه مذكور اجاره بهاي ماهيانهقيمت پايه   2-1

بيرخانه به د 07/11/1403مورخ  شنبهيكروزتنظيم و حداكثر تا آخر وقت اداري  مزايدهبايستي پيشنهاد خود را براساس شرايط 

يم نمايند. تسل ) اداره كل حراست (كتابخانه مركزي دانشگاه پنجمواقع در طبقه اسلامي واحد نجف آباد  آزاددانشگاه  محرمانه

 باز و قرائت خواهد شد.قيد شده فوق  با توجه به شرايط   10/11/1403 مورخ چهارشنبه پيشنهادهاي واصله روز

شركت در  2-2 ضمين  شروحه ذيل 000/000/300مبلغ  مزايدهت صورتهاي م ستي به يكي از  انجام و به  ريال خواهد بود كه باي

 شود. در پاكت الف  قرار داده مزايدهاسناد  همراه 

 داراي حداقل سه ماه اعتبار باشد .  بايد ضمانت نامه معتبر بانكي به نفع دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد كه 2-2-1

مي واحد نجف آباد كد بانك ملي شعبه دانشگاه آزاداسلا  0216236554001به حساب سيبا شده فيش بانكي واريز - 2-2-2

 3219شعبه 

 بايستي در داخل پاكت الف قرارگيرد. تذكر: ضمانت نامه يا فيش واريزي

 (10100190358و شناسه ملي ) 720170000000216236554001IRشماره شبا دانشگاه ) -2-3

بايد به صورت يكي از موارد بالا تامين و تسليم شود و مبلغ سپرده به صورت وجه نقد و  مزايده سپرده شركت در :1تبصره 

 خواهد گرديد .  مزايدهچك ازحساب شخصي يا شركت به هيچ وجه پذيرفته نشده و موجب محروميت از شركت در 

صره  صنف مربوطه : 2تب سب معتبر از  شروط به دارا بودن پروانه ك شخاص حقيقي م شروط به دارا  ا شخاص حقوقي نيز م و ا

  شركت نمايند مزايدهمي توانند در اين  و گواهي كسب معتبرگيم نت بودن اساسنامه و آگهي تأسيس مرتبط با 

 اطلاعات و نحوه ارائه پیشنهادات: -3ماده 

 به شرح ذيل مي باشد : مزايدهاسناد  3-1

 1فرم شماره  -3-1-1

 اطلاعات و نحوه ارائه پيشنهاد  -3-1-2

 مزايدهاطلاعات و مشخصات موضوع  -3-1-3

 ، حسن انجام تعهدات   بهاء مزايدهضمانتنامه شركت در  -3-1-4

  مزايدهنحوه تهيه و ارسال پيشنهادات و اسناد  – 3-2 

 1فرم شماره 



 13 از 4 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

به   تورالعمل بيان مي شود تهيه واين دسر بايد در پاكت هاي جداگانه به ترتيب تعيين شده كه د مزايدهپيشنهاد  -3-2-1

  كتابخانه مركزي تحويل شود. پنجمدانشگاه واقع در طبقه  محرمانهدبيرخانه 

، قلم خوردگي يا تغيير درجملات يا ارقام بايد با امضاهاي مجاز پيشنهاد دهنده مورد تاييد هرگونه پاک شدگي 3-2-2

 گيرد..قرار

شنهادات و اوراق  2-3- 3 سليم  مزايدهپي شدن ت شرح زير در پاكت هاي جداگانه قرار گرفته و پس از لاک و مهر  بايد به 

ست ،شود ست لازم به ذكر ا شنهاد دهندگان محترم لازم ا سيون  مزايدهپس از تكميل اوراق  پي با مراجعه به دبيرخانه كمي

سبت به اخذ پاكات )الف،  ساختمان كتابخانه مركزي ن ب و ج( و قراردادن اوراق در آنها اقدام معاملات واقع در طبقه همكف 

 نمايند.

سناد 2-2)طبق بند  مزايدهمحتوي ضمانتنامه شركت در  :پاکت الف شد كه  000/000/1به مبلغ  مزايده( و  فيش خريد ا ريال با

 واريز و در پاكت قرار داده شود.  ويلاشهرشعبه  صادراتنزد بانك   115861011004سيباي شماره  بايستي به حساب 

به  همراه  )امضاء و اثر انگشت براي اشخاص حقيقي( ممهور به مهر و امضاء مجاز شركت 4 محتوي فرم شمارهبايد  ب :پاکت 

بدون .قيمت پيشنهادي باشد، پيشنهاد دهنده محترم دقت نمايد مبلغ پيشنهادي بايد با قيد حروف و عدد به صورت ريالي و

 گونه خط خوردگي نوشته شود .هر 

 و كليه مدارک ثبتي شركت و يا پروانه كسب معتبر ، فرم شماره، سوابق و مستندات حرفه اي بايد محتوي رزومه  پاکت ج :

شماره 1 شماره 2 ، فرم  سيده )تعهد نامه ( و پاكات الف و ب  3)تعهد نامه( فرم  ضاء ر ، همچنين پيش نويس قرارداد كه به ام

به صورت دو مرحله اي مورد بررسي قرار مي گيرد در مرحله اول مزايده است با توجه به اينكه اين  لازم به ذكر ،باشداست 

سوابق، رزومه و مستندات حرفه اي شركت كنندگان، در صورت  سي  شد و پس از برر صرفاً پاكت )) ج (( بازگشايي خواهد 

 كنندگان اقدام خواهد شد.نسبت به بازگشايي پاكات پيشنهاد قيمت شركت تأييد 

 ) اثر انگشت و امضاء براي اشخاص حقيقي( كليه اوراق و اسناد بايستي ممهور به مهر وامضا مجاز و تعهدآور شركت :3تبصره 

 .باشند . 

 در مقابل تحويل پاكت ها بايد رسيد با قيد تاريخ اخذ گردد . -3-3

در پاكتهاي لاک و  07/11/1403مورخ  شنبهيك ز تا پايان وقت اداري رو ست حداكثرو پيشنهاد قيمت مي باي مزايدهاسناد  -3-4

شد ) مربوط به  شده با شته  شده كه روي آن نو سالن هايغرفه گيم نت  مزايدهمهر   درشرقي و غربي بوفه آلاچيق  در 

ــلامي واحد نجف آباد ( به دبير خانه  ــگاه آزاد اس ــگاه واقع در طبقه  محرمانهدانش  ) اداره كل كتابخانه مركزي پنجمدانش

 .تحويل و رسيد اخذ نمايد حراست (

شنهاد قيمت بايد  -3-5 صورت قيمترقم پي شود. براي تعيين برنده  به  شته  شنهاد قيمت نو به عدد و حروف در برگ پي

شد مزايده شته با شنهادي كه قيمت كل به حروف ندا شده ملاک عمل خواهد بود و پي شته  دود ، مر ارقامي كه به حروف نو

 است

  :بررسی اسناد دریافتی -4ماده 

شده در  اوراق  شرايط ذكر  ضمن مطالعه دقيق  شنهاد دهندگان بايد  ساير اوراق دريافتي را دقيقا مزايدهپي ضمائم آن و  ، و 

سب نمايند و پس از  شرايط انجام خدمات اطلاع كامل ك صات محل و كليه  ضيات و مخت ساير مقت سمطالعه نموده و از  ليم ت

 پيشنهاد و يا در حين اجراي موضوع قرارداد نمي توانند به عذر عدم اطلاع معترض شوند .

 :دریافت و گشایش پیشنهادها -5ماده 

در محل دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد به ترتيب زير يكي پس  10/11/1403مورخ  دوشنبهپاكتهاي محتوي پيشنهادها روز 

 از ديگري باز خواهد شد .



 13 از 5 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

پاكت )ج(: اين پاكت بايد حاوي پاكات ))الف (( و )) ب (( و  رزومه ، ســوابق و مســتندات حرفه اي و كليه مدارک ثبتي    -5-1

مجدداً تأكيد باشد )تعهد نامه (  3) تعهد نامه (، فرم شماره   2، فرم شماره  از صنف مربوطهو يا پروانه كسب معتبر  شركت

صرفاً پاكت مزايده ميگردد با توجه به اينكه اين سي قرار مي گيرد در مرحله اول  صورت دو مرحله اي مورد برر  ف ( و)ال به 

بت رت تأييد نس)) ج ((  بازگشايي خواهد شد و پس از بررسي سوابق، رزومه و مستندات حرفه اي شركت كنندگان، در صو

 ))ب(( اقدام خواهد شد. به بازگشايي پاكت 

شركت در  -5-2 سپرده  صورتيكه مبلغ  شد و 2-2كمتر از مبلغ مندرج در بند  مزايدهپاكت )الف( در  يا اينكه  دعوتنامه با

شرايط شرايط مزايده مفاد  شد به منزله عدم رعايت  ش مزايده رعايت نگرديده با سوي پي نهاد دهنده تلقي گرديده و از 

 )ب( بازنشده وبه وي مسترد مي گردد .  پاكت

 است . كه مي بايست بدون خط خوردگي باشد.  )پيشنهاد قيمت( 4شماره  كت )ب(حاوي فرمپا - 5-3

 باشد   و يا امضاء و اثر انگشت براي اشخاص حقيقي : كليه برگه ها مي بايست با امضاء مجاز و ممهور شركت4تبصره 

ارائه معرفي نامه كتبي در روز جلســه مي توانند با پيشــنهاد دهنده  : نمايندگان كليه شــركت ها و اشــخاص حقيقي5تبصــره

 گشايش پاكات حضور داشته باشند .

  :پیشنهادهاي ناقص -6ماده 

شنهادهاي معيوب  شنهادهايي كه بعد از وقت مقرربند  –مخدوش  –ناقص  -به پي شروط و همچنين پي دعوتنامه  1-2مبهم ، م

نا به پيشنهاد دهنده مسترد مي شود و پيشنهاد دهنده از واصل شود و يا با مداد نوشته شود ترتيب اثر داده نمي شود و عي

شركت در  شخيص كممحروم مي گردد .  مزايدهادامه  ضي  معاملاتسيون يچنانچه با ت سهوا مهر و از بع اوراق غير تعهد آور 

سه  شنهاد دهنده در جل شد ، پي شده با ضاء ن ضاء نمود مزايدهام شنهاد ناقص و  هآن را مهر و ام صورت آن پي در غير اين 

 مردود خواهد بود.

 :مزایده اعلام برنده  -7ماده 

سلامي  شگاه آزاد ا شد مگر اينكه اعلام كتبي درباره چنين قبولي از طرف دان شده تلقي نخواهد  شنهادها قبول  هيچ يك از پي

روز بعد از ابلاغ مي بايست نسبت به  3حداكثر ظرف مدت  مزايدهبرنده  ارسال شود و مزايدهواحد نجف آباد براي برنده 

 امضاء قرارداد اقدام نمايد.

  :رد یا قبول پیشنهادها -8ماده 

 است.  كارفرما در قبول يا رد تك تك يا تمام پيشنهادهاي واصله بدون اينكه احتياج به ذكر دليل باشد مختار

   :تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات -9ماده 

ضمانتنامه ( نسبت به تامين و تسليم 7روز از تاريخ دريافت ابلاغ كتبي )موضوع بند  2متعهد است ظرف مدت  مزايدهنده بر

اقدام و ضمن تسليم ضمانتنامه نسخ قرارداد را   قراردادمبلغ یکسال به میزان بیست و پنج درصد كل حداكثر بانکی انجام تعهدات 

 امضا نمايد .

 :ضمانتنامه انجام تعهداتعدم تسلیم  -10ماده 

پس از دريافت ابلاغ كتبي ظرف مدت تعيين شده  از تسليم ضمانت انجام تعهدات  و امضا ء  مزايدهچنانچه برنده  -1

ضاء قرارداد تلقي گرديده و صراف از ام شركت در قرارداد خودداري نمايد به منزله ان ي به نفع و مزايدهسپرده 

سلامي شگاه آزاد ا شد و برنده مذكور حق هيچ گونه  دان ضبط خواهد  ضايي  شريفات ق نجف آباد بدون هيچ گونه ت

 اعتراض و ادعايي نخواهد داشت .

قراردارد ابلاغ خواهد شد .چنانچه برنده مرتبه دوم نيز  مزايدهدر اين صورت مراتب به شركتي كه در مرتبه دوم  -2

ــاء قرارداد تلقي  از ــراف از امض ــاء قرارداد خودداري نمايد به منزله انص ــمانتنامه انجام تعهدات و امض ــليم ض تس



 13 از 6 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

شركت در  سپرده  شريفات مزايده گرديده و  سلامي واحد نجف آباد بدون هيچ گونه ت شگاه آزاد ا وي به نفع دان

شد و برنده مذكور حق هيچ گونه اعتراض وادعايي نخو ضبط خواهد  ضايي  صورت مراتب به ق شت . در اين  اهد دا

 قراردارد ابلاغ خواهد شد .  مزايدهشركتي كه در مرتبه سوم 

صراف منزله انامضاء قرارداد خودداري نمايد به  چنانچه برنده مرتبه سوم نيز ازتسليم ضمانتنامه انجام تعهدات و  -3

انشگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد بدون وي به نفع د مزايدهاز امضاء قرارداد تلقي گرديده و سپرده شركت در 

شت و اين  شد و برنده مذكور حق هيچ گونه اعتراض وادعايي نخواهد دا ضبط خواهد  ضايي  شريفات ق هيچ گونه ت

 .گرددمجددا برگزار مي مزايده

 :مزایده آزاد سازي سپرده شركت در  -11ماده 

امضاء و مبادله قرارداد نزد دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد  نفرات اول و دوم و سوم تا تاريخ  مزايدهسپرده شركت در

مسترد خواهد روز(  25پس از سير مراحل اداري )حداكثر ساير پيشنهاد دهندگان  مزايدهسپرده شركت در  باقي مي ماند و

 .شد

 :پرداخت مالیات و عوارض قانونی  -12ماده 

   .مي باشد مزايدهارزش افزوده و ... بر عهده برنده  برماليات و ماليات  -پرداخت هرگونه كسورات قانوني شامل بيمه 

 :استرداد پیشنهادها  -13ماده 

  .بعد از تسليم پيشنهادها هيچ گونه تقاضائي مبني براسترداد اسناد ارائه شده پذيرفته  نخواهد شد

 مدت قرارداد -14ماده 

شــروع آن بعد از ابلاغ كتبي از طرف كارفرما   وارداد بمدت يكســال شــمســي  مي باشــد قرارداد از تاريخ انعقاد قرمدت  

 خواهد بود

 تمديد قرارداد در صورت صلاحديد كارفرما و با توافق طرفين امكان پذير مي باشد.   : 6تبصره 

 :دستگاه نظارت -15ماده 

 دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف آباد مي باشد.  و فرهنگي دستگاه نظارت حوزه معاونت دانشجوئي

 :مزایده نده اختصاصی بر تعهدات -16ماده 

 م استفاده از شيشه هاي رنگي وگيم نت ) عد غرفهقابل رويت بودن داخل نسبت به متعهد ميگردد  مزايدهبرنده  -1

 ت( براساس صلاحديد دانشگاه )دستگاه نظارت( اقدام نمايد.ما

شد مزايدهبرنده  -2 سبت  موظف مي با ستفاده ان ستفاده از بازيهاي غير مجاز ) ا ز بازيهاي مورد تائيد وزارت عدم ا

 د( و همچنين استفاده از بازي هاي مورد تائيد دانشگاه اقدام نمايد.ارشا

ــبت به رعايت متعهد ميگردد  مزايدهبرنده  -3 ام دو بالعكس اق ممنوعيت ورود بانوان به محيط گيم نت آقاياننس

 نمايد.

شگاه ) نرم افزارها ، از بكارگيري  متعهد ميگردد مزايدهبرنده  -4 سايلي كه مورد تائيد دان ستگاه ها و و ستم ها ، د سي

 استفاده نمايد. ،دستگاه نظارت ( مي باشد

سازمان ها  متعهد ميگردد مزايدهبرنده  -5 ضوابط و مقررات  سخگويي در قبال تخلف از  سئوليت هرگونه پا راكز م ،م

 غيره را بعهده مي گيرد.  وارشاد ، اصناف اعم از دستگاه هاي انتظامي، حقوقي ، ذيربط نظارتي 

 

 :مزایده نده عمومی بر تعهدات -17ماده 



 13 از 7 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

ــگاه موجب  -1 ــرح در اين قرارداد و اخذ موافقت كتبي از دانش انتقال منافع در زمان بهره برداري بدون رعايت موارد مص

ضبط و و سخ قرارداد، سارات وارده ، خلع يد و تخليه ف ضمين ها، اخذ خ سط صول ت م گياز غرفه  مزايدهبرنده محل تو

 نمايد.حق هرگونه اعتراضي را از خود سلب و ساقط مي مزايدهخواهد بود و برنده  نت

شده به عهده برنده  -2 شي از ارائه خدمات و نيروهاي بكارگيري  سئوليتهاي مدني و كيفري نا شد و بمي  مزايدهكليه م ا

 البته اين امر رافع مسئوليتهاي شخصي افراد نمي باشد. دانشگاه در اين رابطه هيچ گونه مسئوليتي ندارد

سازمان بيمه تأمين اجتماعي و اداره  قراردادمتعهد ميگردد در پايان هر مزايدهبرنده  -3 ساب از  صا ح سبت به ارائه مفا ن

 .مي باشد مزايدهاي  و مالياتي در هر صورت بعهده برنده ورات بيمهدارايي )ماليات( اقدام نمايد ،بديهي است كليه كس

 

ستخدامي در قبال برنده  -4 شگاه هيچگونه تعهد ا ضوع  مزايدهدان سط وي در زمان انجام مو شده تو و نيروهاي بكارگيري 

ــتي داراي منع قانوني جهت ارائه خدمت در محل انجام  ــده نبايس ــته و ندارد.كليه نيروهاي بكارگيري ش قرارداد را نداش

 مي باشد. مزايدهقراردادباشند .كليه مسئوليتهاي ناشي از اين امر به عهده برنده 

ــط خود و  متعهد گرديد مزايدهبرنده  -5 ــم كه توس ــارات وارده از هر قس ــئوليتهاي مدني و كيفري و تمامي خس كليه مس

شگاه هيچ جهت تعهدي  ساس دان شود را جبران نمايد بر اين ا شخاص ثالث حقيقي و حقوقي وارد مي  كاركنان وي به افراد و ا

موجب ضرر و زيان به دانشگاه يا هر شخص  مزايدهدر جبران خسارات وارده به افرادپيشگفت را ندارد و چنانچه رفتار برنده 

 حقيقي و يا حقوقي ديگر گردد متعهد به جبران ضرر و زيان وارده مي باشد.

پاسخگويي به كليه امور مرتبط با مسئوليت حرفه اي،حقوقي و كيفري ناشي از عملكرد نيروها در طول مدت قرارداددر  -6

 اين حيث دانشگاه هيچگونه مسئوليتي ندارد. مي باشد و از مزايدهمراجع ذيصلاح به عهده برنده 

ــلامي را رعايت كنند و در مقام  مزايدهبرنده  -7 ــگاه آزاد اس ــوابط و مقررات حاكم بر دانش و عوامل وي متعهدند كليه ض

 اجابت نمي توانند به عذر عدم اطلاع متوسل شوند.

 مي باشد . مزايدهبعهده برنده در پايان قرارداد مسئوليت جوابگويي به پرسنل شاغل در بوفه دانشجوئي  -8

گيم هاي اعلام شده از سوي اتحاديه صنف درصد كمتر از تعرفه 10خود را با حداقل  خدماتمكلف است  مزايدهبرنده  -9

  .فرهنگي به دانشجويان عرضه نمايد شهرستان نجف آباد با هماهنگي و تأييد حوزه معاونت دانشجوئي و نت 

 مي باشد. مزايدهپرداخت كل هزينه هاي آب ، برق و گاز در زمان بهره برداري به عهده برنده  -10

شگاه نپرداخته و پس از پايان دوره  مزايدهبرنده  -11 شه به دان سب و پي سر قفلي وحق ك اقرار مي نمايد هيچ وجهي بابت 

شرعا وقانوناً موظف به تخليه  سخ قرارداد،  وتحويل محل و اموال خواهد بود و حق مطالبه وادعاي بهره برداري يا در مرحله ف

 .هيچ گونه وجهي به عنوان حق سر قفلي و حق كسب و پيشه را ندارد

شمول قانون روابط مؤجر و  -12 سال  برنده مزايده قرارداد تنظيمي م صوب  سلامي بوده و در دو  1376م شوراي ا مجلس 

 ل قانون مذكور است.نسخه با امضاي دو شاهد تنظيم و در كليه موارد مشمو

ساختمان  مزايده برنده -13 سخ، ضاي مدت بهره برداري يا لدي الف ليه و را تخ غرفه گيم نتمتعهد مي گردد پس از انق

را  تغرفه گيم نتحويل نمايد و در صورت تخلف و عدم تخليه بنا به دستور مقام قضايي موظف است ظرف مدت يك هفته 

ساختمان مذكور،روزانه مبلغ  شگاه پرداخت  000/000/50تخليه و متعهد مي گرددبابت تأخير در تخليه و تحويل كامل  ريال به دان

 نمايد.



 13 از 8 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

براي فعاليت در غرفه مذكور را لامي نجف آباد به هيچ عنوان حق استفاده از نام و عنوان دانشگاه آزاد اس مزايدهبرنده  -14

 ه و يا گزارش چنين وضعيتي از طريق مراجع قانوني پيگيري خواهد شد.ندارد و در صورت مشاهد

ــايل آن وارد آيد، برنده  -15 ــاختمان و يا وس ــاراتي به محل س ــور نيروهاي بهره بردار، خس با  مزايدهچنانچه دراثر قص

 .تشخيص دانشگاه مكلف به جبران خسارات وارده خواهد بود

سنل خود را را با ذكر نوع فعاليت در محل  مزايدهبرنده  -16 سامي پر ست ا ست لي شگاه اعلام نمايد  غرفهملزم ا به دان

 و تغييرات پرسنل خود را قبلاً به اطلاع دانشگاه برساند.

شينه  مزايدهبرنده  -17 سوء پي سلامت و گواهي عدم  شان ملزم به اخذ و ارائه كارت  ستي اي سرپر سنل تحت  و كليه پر

 ذيصلاح مي باشند.كيفري از مراجع 

شجويان مي  مزايدهبرنده  -18 صورت مكانيزه به دان ساب به  صورتح صدور و ارائه فيش و  ستگاههاي  صب د ملزم به ن

 باشد.

ــته به  مزايدهبرنده  -19 ــوع قرارداد مبني بر اين كه اين مكان از مراكز وابس با علم و اطلاع از موقعيت، محل و مكان موض

درت به فعاليت در آن نموده و متعهد مي شود كه ضمن رعايت موازين و شعائر اسلامي از دانشگاه آزاد اسلامي مي باشد مبا

 طرف خود و ساير افراد شاغل در بوفه دانشجوئي در صورت تخلف منطبق با تعهدات خويش مسئول و پاسخگو باشد.

سنل براي مزايده برنده  -20 سبت به پيش بيني تعداد كافي پر ست ن سالن هاقدام ن غرفه مذكورملزم ا اي موده و براي 

 كاركنان خانم استفاده نمايد.ترجيحاً از  خواهران

 ممنوع مي باشد.و غذا استعمال و فروش دخانيات و هر خوراكي و يا نوشيدني -21

 حق اقامت شبانه در محل موضوع قرارداد را ندارند. مزايدههيچ يك از پرسنل برنده  -22

ضور و فعاليت برنده  -23 شان در محل  مزايدهساعات مجاز ح سنل اي شگاه اعلام  غرفهو پر سوي دان سب با نياز از  متنا

ــبت به باز بودن  مزايدهگردد و برنده مي ــگاه نس ــمي دانش ــد به جز تعطيلات رس و ارائه خدمات به  غرفهموظف مي باش

 دانشجويان اقدام نمايد.

شعاع  -24 ضوع قرارداد تا  شده  هرگونه زباله بهمتري آن  و همچنين خروج  50انجام امور نظافت محل مو محل تعيين 

 مي باشد. مزايده عهده برنده توسط دانشگاه به

ست  مزايدهبرنده  -25 ست لي شجوئي و فرهنگي بر روي  خدماتموظف ا و قيمت مربوطه را پس از تأييد معاونت دان

 در معرض ديد دانشجويان قرار دهد. غرفهبنر و يا لمينت در ابعاد بزرگ چاپ و در محل 

شكل  دهمزايبرنده  -26 ضعيت ظاهري كارگران خود از لباس متحدال ضمن تذكر و حفظ و ست  سنل خودملزم ا  براي پر

 را رعايت نمايد. مزايدهاستفاده نمايد و كليه موازين بهداشتي در محل ها و مكان هاي موضوع 

ملزم مي باشد در صورت بروز شرايط خاص مانند شيوع بيماري هاي واگيردار بر اساس دستورالعمل  مزايدهبرنده  -27

هاي صادره از سوي ناظر قرارداد و همچنين تمهيدات لازم براي رعايت فاصله گذاري اجتماعي و قرارد دادن مواد ضدعفوني 

 .كننده دست  .... در نظر بگيرد.

 مي باشد. مزايدهدرطول مدت قرارداد به عهده برنده  بهره برداركاركنان يس اياب و ذهاب تهيه غذا و سرو -28

 ود.ب وارده به  دانشگاه بعهده نماينده تعييني از سوي دانشگاه خواهد احتمالي تشخيص و برآورد ميزان خسارات -29



 13 از 9 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

 مي باشد.  مزايدهبه عهده برنده جهت غرفه كليه تجهيزات و وسايل  -30

 صورت پذيرد.مطابق با نظر ناظر پيمان  هرگونه تغيير فيزيكي در شكل و نماي غرفه بايستي  -31

ــور  مزايدهبرنده  -32 ــده را مطابق با قوانين جاري كش ــنل بكار گرفته ش ــتمزد تمام پرس متعهد مي گردد حقوق و دس

 ليه كسورات قانوني اعم از بيمه و مالياتپرداخت و در پايان هر ماه تصوير مفاصا حساب پرسنل را به كارفرما ارائه نمايد و ك

 را به موقع پرداخت نمايد .

شاغل در  -33 سميميمذكور غرفه كارگران  ست از نظر ج شند و روحي ،باي سلامت كامل با و ارائه برگه  رواني داراي 

شينه و عدم اعتياد سوء پي شگاه به عدم  شد دان سمي و رواني  الزامي مي با سلامت ج شتن تائيديه  و بكارگيري افراد بدون دا

 مي باشد. اكيدأ ممنوع مزايدهبرنده تحت هر عنوان از طرف 

 ندارند. حق استعمال دخانيات در زمان حضور در دانشگاه را مزايدهبرنده كارگران  -34

باشد  شهرستان نجف آبادتعرفه اتحاديه درصد كمتر از 10براساس  با اعمال تخفيف ويژه ها مي بايستكليه قيمت -35

 مي باشد. مزايدهبعهده برنده از آن  و هرگونه تخطي و تخلف و عواقب ناشي

 روهاي تحت امر ايشان الزامي است و ني مزايدهبرنده رعايت كليه شئونات اخلاقي و اسلامي و قوانين دانشگاه توسط  -36

سنل خود  مزايده برندهو  ست براي كليه پر ضاء وموظف ا سائي عكس دار با مهر و ام شنا ست حرا پس از تأييد كارت 

 دانشگاه تهيه نمايد.

 قبل از اعلام قيمت ضروري مي باشد. ،گيم نتغرفه بازديد از محل  -37

ــورتيكه  -38 ــخ قرارداد را بنمايد  مزايدهبرنده در ص ــت فس و كارفرما آن را بپذيرد برنده قبل از اتمام قرارداد درخواس

دانشگاه آزاد نزد بانك   0216236554001متعهد ميگردد كه دو ماه كرايه بعد از تاريخ فسخ قرارداد را بحساب  مزايده

 آباد بابت خسارت ناشي از فسخ قرارداد واريز نمايد.ملي شعبه دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف

لازم  تمهيدات گيم نتغرفه كننده از استفاده و ن دانشجويان در شأموظف است با برنامه ريزي دقيق  مزايده برنده -39

 .را براي جلب رضايت آنان فراهم نمايد

ــلامي نجف آباد  مزايده برنده  -40 ــگاه  آزاد اس به هيچ عنوان حق و اجازه ندارد در خريدها از بازار از اعتبار و نام دانش

 استفاده نمايد و در صورت مشاهده شديدأبرخورد مي شود.

ــر از  -41 ــورت عدم رعايت بندهاي فوق،در مرحله اول كارفرما اخطار كتبي و در مرحله دوم مختار در جريمه و كس درص

موظف به پرداخت  مزايدهبرنده و در صــورت تكرار موجب فســخ يك طرفه قرارداد و  مزايده برندهمحل ســپرده 

 كليه خسارات وارده خواهد بود.

ست  مزايدهبرنده  -42 صورت  را قراردادمبلغ ز كل ا %25حداكثر موظف ا قرارداد  ضمانت نامه بانكي در موقع انعقاد به 

 به عنوان ضمانت حسن انجام كار  تحويل اداره قراردادها و تعهدات دانشگاه  نمايد.

 باشد. ناظر دانشگاه لعكس بايد با نظارت و تاييد او خروج هر نوع لوازم و با ورود -43

ــتي درمكان و غرفه  -44 ــع اوليه قبل از اجاره به موجر تحويل  مورد اجاره بايس پايان مدت اجاره بدون عيب ونقص و با وض

 داده شود.



 13 از 10 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

سئوليت -45 سهل م شي از  سارات نا صول ايمني و جبران خ شد مزايده  به عهده برندهانگاري رعايت كليه ا برنده و  ميبا

سبت به تهيه تجهيزات ايمني مورد نياز در محل غرفه اقدام  مزايده ست ن ستفاده موظف ا و آموزش هاي لازم جهت ا

از اين تجهيزات را به پرسنل زير مجوعه خود ارائه نمايد و كارفرما در اين خصوص هيچگونه مسئوليتي نخواهد داشت 

 .باشدمي مزايدهبرنده به عهده همچنين نسبت به بيمه كليه پرسنل اجرايي اعم از بيمه حوادث و مسئوليت مدني 

 :جرائم -18ماده 

در انجام تعهدات خود از نظر كمي و كيفي كوتاهي و  مزايدهرش كتبي نماينده كارفرما  برنده صورتي كه بر اساس گزادر 

 ذيل با وي برخورد خواهد شد.واهد شد و در هر مرحله اي به شرح قصور داشته باشد به وي تذكر كتبي داده خ

مزايده درصد كل مبلغ قرارداد به عنوان جريمه از محل ضمانت نامه حسن انجام تعهدات از برنده  5در مرحله اول:  -18-1

 اخذ خواهد شد.

مزايده درصد از كل مبلغ قرارداد به عنوان جريمه از محل ضمانت نامه حسن انجام تعهدات از برنده  10در مرحله دوم :  -18-2

 اخذ خواهد شد.

از محل ضمانت نامه  دانشگاه وارده به تكرار تخلف موجب فسخ قرارداد و ضرر و زيان در صورت در مرحله سوم: -18-3

 خواهد شد. كسر مزايدهبرنده 

ميليون  20تعطيل نمايد. روزانه مبلغ  را مزايدهغرفه مورد بدون هماهنگي قبلي با كارفرما  مزايدهدر صورتي كه برنده   -18-4

 .ريال جريمه خواهد شد

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 از 11 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

 

 

 تعهد نامه
شماره شناسنامه اينجانب ...................................................................فرزند ........................................ به بدينوسيله اعلام مي دارد      

مار ــ ماره تلفن همراه ..................................................ه تلفن ....................................... ش ــ نده  ............................................ ش ماي ن

ــت ــي /شـــرك ــق ــي ــق ــص ح ــتصـــادي .............................  ..................................... شـــخ ــد اق ــا ك ــه آدرس ب ب

هادي خود را .................................................................................................................. ــن مت پيش ماره  قي ــ ناي بر  4در فرم ش مب

صات  شخ شگاه  مورد نظرم شدن در  ارائه نموده و متعهددان صورت برنده  عقد قرارداد نموده و  مزايدهمي گردد كه در 

،در غير اين صــورت به هر دليلي از امضــاي قرارداد و يا انجام هر كدام از تعهدات پايبند  نســبت به اجراي پيمان اقدام نمايد

 . كند  را به نفع خود ضبط مزايدهنباشم دانشگاه حق دارد ضمانت شركت در 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 تعهد نامه پيشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله كارمندان دانشگاه آزاد اسلامی

 

اين پيشنهاد دهنده با امضاي اين برگه ، بدينوسيله تاييد مي نمايد كه مشمول ممنوعيت مذكور در قانون منع مداخله  

آئين نامه كميسيون معاملات دانشگاه آزاد اسلامي نمي باشد و چنانچه خلاف اين موضوع به  36كارمندان در تبصره ماده 

 نمايد.. را ضبط مزايدهفوق را مردود و تضمين شركت در  مزايدهرائه شده براي اثبات برسد ، كارفرما حق دارد كه پيشنهاد ا

 مزايده برندهفوق تشخيص داده شد و بعنوان مزايده همچنين قبول و تاييد مي گردد كه هر گاه اين پيشنهاد دهنده برنده 

موقت ( به اثبات برســد يا چنانچه فرد يا پيمان مربوط را امضــاء نمايد و خلاف اظهارات فوق در خلال مدت پيمان ) تا تحويل 

افرادي را كه مشمول ممنوعيت در قانون فوق هستند ، در اين پيمان سهيم و ذينفع گرداند و يا قسمتي از كار را به آنان محول 

 2فرم شماره 

 3فرم شماره 



 13 از 12 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

ضمانت نامه انجام تعهدات  سخ و  شت كه قرارداد را ف سارت و مزايدهبرنده نمايد ، كارفرما حق خواهد دا ضبط و خ ارده را 

 اخذ نمايد. مزايدهبرنده در اثر فسخ پيمان و تاخير اجراي كار را از اموال 

 تذكر : تعيين ميزان خسارت وارده با تشخيص كارفرما مي باشد.

شمول  ستگاه دولت م صابات در د شنهاد دهنده متعهد مي گردد چنانچه در حين اجراي پيمان به دليل تغييرات و يا انت اين پي

گردد ، بلافاصله مراتب را به كارفرما اطلاع دهد تا كارفرما برابر مقررات نسبت به پيمان خاتمه داده شود.  قانون ذكر شده 

بديهي است چنانچه پيشنهاد دهنده مراتب فوق را بلافاصله به اطلاع كارفرما نرساند نه تنها كارفرما حق دارد پيمان را فسخ 

بلكه خسارات ناشي از فسخ پيمان و يا تاخير در اجراي كار را نيز بنا به تشخيص  نموده و ضمانتنامه هاي مربوطه را ضبط نمايد

 خود از اموال اين پيشنهاد دهنده وصول خواهد نمود.

مضافا اين پيشنهاد دهنده اعلام مي دارد كه بر مجازاتهاي مترتب  به متخلفين از قانون فوق آگاهي كامل داشته و در صورت 

 مربوطه مي باشد.تخلف مستحق مجازاتهاي 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 اهدانشگ غرفه گیم نت در سالن شرقی و غربی بوفه آلاچیق جنب رستوران هاي ترنج واگذاري ( اول)نوبت  مزایدهبرگ پیشنهاد قیمت مربوط به  

 

 اشخاص حقيقی:

ــنامه: ...................اينجانب: .......................................... فرزند:  ــناس ــماره ش ــماره ملي: ..................................... ش ........ .....................................   متولد: .................................................. به ش

شماره تلفن  شماره: ................................ تاريخ اعتبار مجوز: ........شماره تلفن ثابت: .................................  ................ به آدرس/ محل همراه: ............................. داراي مجوز فعاليت به 

ضاء مدارک و قرارداد را تام الاختيار بوده و حق ام در كليه امور ..................................آدرس منزل: .............................. فعاليت: ........................................................................................... و

سووليت در مورد مطالب و مندرجات آگهي  دارم  و  سي و آگاهي كامل و پذيرش تعهد اجرا و م سناد پس از برر ساعات كاري،  محلو بازديد از  مزايدهو ا مورد نظر و اطلاع از 

و همچنين اطلاع  مزايده آباد و با اطلاع از جميع جهات و شرايط و عوامل موجود و نوع كار مورددر دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف گيم نتچگونگي سرويس دهي در محل غرفه 

 نمايم..دانشگاه را به شرح ذيل اعلام مي غرفه گيم نت موارد مندرج در  اين فرم ، پيشنهاد خود براي اجاره مكان  وه مبارک رمضان و .... از تعطيلي هاي تابستانه و ما
 

 نام و نام خانوادگي و مهر و امضاي پيشنهاد دهنده                                                                                                                                                                                          

 
 

 4فرم شماره 



 13 از 13 صفحه

 

 مهر و امضای نام و نام خانوادگي و 

 شركت)امضاء و اثر انگشت برای اشخاص حقيقي ( تعهد آور

 

 

 

 

 شخاص حقوقی:ا

 داراي شناسه ملي: .........................................  ............................. محل ثبت........................ به تاريخ: .......................... به شماره ثبت: ............................شركت: .....................

شماره تلفن ثابت: ............................  شماره تلفن همراه: .به مديريت عاملي آقاي/ خانم ....................................................  ......................................... داراي مجوز فعاليت به ..................... 

................................................. و آدرس ..................................س/ محل فعاليت: ...........................شماره: ...................................... تاريخ اعتبار مجوز: ..................................................... به آدر

و آگاهي كامل و پذيرش  پس از بررسي ضاء مدارک و  قرارداد را دارم  و در كليه امورتام الاختيار بوده و حق ام  منزل: ......................................................................................................

در  گيم نت ، چگونگي سرويس دهي در محل غرفه  مورد نظر و اطلاع از ساعات كاري و بازديد از محل مزايده و اسناد تعهد اجرا و مسووليت در مورد مطالب و مندرجات آگهي

ه مبارک رمضان و .... و همچنين اطلاع از تعطيلي هاي تابستانه و ما مزايدهو نوع كار مورد آباد و با اطلاع از جميع جهات و شرايط و عوامل موجود دانشگاه آزاد اسلامي واحد نجف

                                                                                                                                   نمايم.اه را به شرح ذيل اعلام ميدانشگ غرفه گيم نتموارد مندرج در  اين فرم ، پيشنهاد خود براي اجاره مكان  و

 ندهنام و نام خانوادگي و مهر و امضاي پيشنهاد ده                                                                                                                                                    
 

 به حروف به عدد شرح عمليات رديف

   به ريالغرفه گيم نت مبلغ پيشنهادي براي اجاره يك ماه  1

   به ريال غرفه گيم نت ماه  12مبلغ پيشنهادي براي اجاره  2

 در اين جدول چيزي نوشته نشود
 

 محل تائید اعضاء کمیسیون معاملات در روز بازگشائی پاکت

 

 


